1070195147 收文日期:107/10/31

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會　函

地址：100臺北市南海路37號

承辦人：胡慧琳

電話：(02)2312-6959

傳真：(02)2312-0651

電子信箱：hhl@mail.coa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年10月30日

發文字號：農秘字第1070104546號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(2018農業創新黑客松競賽活動辦法.pdf、附件一_2018農創松參賽同意

書.pdf、附件二_2018農創松作品授權同意書.pdf)

主旨：本會舉辦「2018農業創新黑客松」競賽活動，惠請協助轉

知各大專院校，歡迎學生組隊參加，請查照。

說明：

一、為推動農業開放資料、促進農業與資訊科技等領域交流，

本會去（106）年舉辦農業創新黑客松競賽活動，獲得熱

烈迴響。本（107）年度為延續各界參與熱度，辦理「2018

農業創新黑客松」活動，廣邀大專院校學生與關心農業議

題者組隊參賽。

二、旨揭活動線上報名時間自即日起至11月25日止。報名截止

後將選出30組參賽隊伍進入複賽，複賽時間為12月8日（

星期六），將選出15隊參賽隊伍進入決賽；決賽時間為12

月15日（星期六），將選出前3名優勝隊伍及3隊潛力獎。

活動網址：https://www.agthon.tw/。

三、檢附旨揭活動辦法1份，惠請貴部協助轉知各大專院校周

知，鼓勵學生組隊參加。

正本：教育部

7

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本會秘書室 2018-10-30
18:20:23